報道機関各位

前橋空襲を語り継ぎ、平和資料を収集展示の形の検討会の

提言書を提出します

昨年１１月から約１年間にわたり設置された「前橋空襲を語り継ぎ、平和資料を収集展示の形

の検討会」は、市民の多様な意見を集約し、その過程を明らかにすることにより、開かれた議論

を行いました。設置期間中に１１回開催された会議により、提言書が完成いたしましたので、同

検討会から市長に提言書を提出します。

１ 日 時   令和３年３月２日（火）午後２時～２時３０分

２ 場 所   市役所４階 秘書課会議室

３ 出席者   ■前橋空襲を語り継ぎ、平和資料を収集展示の形の検討会

手島 仁さん(検討会座長)

        ■前橋市

         前橋市長、文化スポーツ観光部長、文化国際課長

４ 提言書   提言内容および検討会活動記録

        ※市長への提言後、配布します。

 本件に関するお問い合わせ先

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

直通 ／ ０２７－８９８－６９９２

電 話

PRESS RELEASE

文化国際課 文化振興係

令和３年２月２２日